Mato 

vnt. 
Kiekis 

Įkainis už vienetą 

EUR  

be PVM 

Įkainis už vienetą 

EUR 

su PVM 

1 2 3 4 5 6 

1. BOVA FHD vnt. 1 75900,00  

2. BOVA FHD vnt. 1 74000,00  

3. Pasiūlymo kaina be 

PVM (5 stulpelio 1 ir 

2  eilučių suma) 

149900,00 (vienas šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai 

devyni šimtai) EUR   

(skaičiais ir žodžiais) 

4. PVM 

(priskaičiuojamas 3 

eilutės dydžiui) 

Pastaba: PVM netaikomas, nes prekes parduoda vienos ES šalies 

PVM mokėtojas kitos ES šalies PVM mokėtojui 

..........................................................